Ofício Circular nº 0023-2025                                                           Guaratinguetá, 29 de abril de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a VIGÉSIMA

TERCEIRA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas, do

dia 30 de abril de 2025, quarta-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constará a seguinte matéria:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Legislativo nº 0015-2025 (Proc. 0737-2025), Vereador Marcelo “da Santa Casa”

Acrescenta parágrafo único ao artigo 1º, da Lei Municipal nº 4.325, de 03 de outubro de 2011, que

declara como patrono oficial do Município de Guaratinguetá, Frei Galvão.

Observação:

 No próximo dia 30 de abril, quarta-feira, após a Explicação Pessoal, fará uso da Tribuna Popular

o Senhor Antonio Jorge Abdalla, oportunidade em que abordará o Tema “Propostas para a Política

Cultural de Guaratinguetá – Sugestões do Coletivo Teatro em Movimento”.

Atenciosamente,

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350036003800340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157427&arquivo=Arquivo/Documents/PL/157427-PL152025-202504251831471394211GEMV7(1174).pdf&identificador=3100350037003400320037003A005000&tipoId=P157427#P157427

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350036003800340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / g u a r a t i n g u e t a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

350036003800340034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ROSA FILIPPO em 29/04/2025 17:39

Checksum: EEB942E5EACD876F3CA9E7994DAF74EA7664F2AD1BFA729E7A2C0983BD90C7DD